
 

Zarządzenie Nr WG.0050.479.2020 
Wójta Gminy Ożarowice  

z dnia 13 listopada 2020 roku 

  

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego  
służbę przygotowawczą. 

  

 Na podstawie art. 19 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz Zarządzenia  Nr WG.0050.205.2019 Wójta 
Gminy Ożarowice z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Ożarowice   

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
referenta ds. wymiaru podatków w składzie: 

1.  Ewa Paks           - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 
2.  Justyna Gubała-Skórka     - Członek Komisji Egzaminacyjnej 
3.  ..........                       - Członek Komisji Egzaminacyjnej 
 

§ 2 

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr WG.0050.205.2019 
Wójta Gminy Ożarowice w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej                             
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Ożarowice.   

 
§ 3 

Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem 
egzaminu i zatwierdzeniu protokołu z przeprowadzonego egzaminu. 

  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 


